

# Doktor IT ApS

Tværvej 53  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2020

John Vestbo Baastrup Doktor  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Doktor IT ApS

Tværvej 53

2791 Dragør

e-mailadresse: [kontakt@doktor-it.dk](mailto:kontakt@doktor-it.dk)

CVR-nr: 32066526

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udførelse af IT-relaterede konsulentopgaver. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.893 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.237.275</b>	<b>1.175.301</b>
Personaleomkostninger .....		-1.153.744	-1.088.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.980	-4.980
Andre driftsomkostninger .....		-68.427	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.124</b>	<b>82.049</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-27
Andre finansielle omkostninger .....		-4	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.120</b>	<b>82.022</b>
Skat af årets resultat .....		2.227	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.893</b>	<b>82.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.893	82.022
<b>I alt .....</b>		<b>7.893</b>	<b>82.022</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.423	8.403
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.423</b>	<b>8.403</b>
Andre tilgodehavender .....		91.369	
Udskudte skatteaktiver .....		11.500	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>102.869</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.292</b>	<b>8.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udskudte skatteaktiver .....			40.380
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>40.380</b>
Likvide beholdninger .....		164.629	218.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>164.629</b>	<b>258.380</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>270.921</b>	<b>266.783</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-177.960	-152.893
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-52.960</b>	<b>-27.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		171.443	174.043
Skyldig selskabsskat .....		-26.653	903
Skyldig moms og afgifter .....		133.108	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		45.983	111.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.881</b>	<b>294.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>323.881</b>	<b>294.676</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>270.921</b>	<b>266.783</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis